[image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Боготол

 20 мая  2019 года						                  №309-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 04.09.2013 № 651-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

         В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Боготольского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 04.09.2013 № 651-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (далее - постановление) следующие изменения:
  1.1. Изменить название административного регламента предоставления муниципальной услуги на  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
          1.2.  В пунктах 1.1, 1.2, 1.3 Раздела I «Общие положения» слова «жилого помещения» заменить на слова «помещения в многоквартирном доме»;
1.3. В пунктах 2.1, 2.2, 2.3 Раздела II «Стандарт предоставления муниципальной  услуги» слова «жилого помещения» заменить на слова «помещения в многоквартирном доме»;
1.4. В пунктах 3.1, 3.2 Раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности  выполнения административных процедур в электронной форме» слова «жилого помещения» заменить на слова «помещения в многоквартирном доме».
2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на Боготольского  района в сети Интернет www. bogotol-r.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по   строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Романову Э.Б..
          4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]Боготольского  района                                                                    А.В.Белов
image1.jpeg
£l